[image: ]

2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 февраля 2023 г.

	№ 3/18

Екатеринбург

О председателе Серовской районной территориальной
избирательной комиссии

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Чулочниковой Ю.Ю.
об освобождении от должности председателя и от обязанностей члена Серовской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, документы Тарковской О.Р., представленные для назначения членом Серовской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и заявление Тарковской О.Р. о согласии на назначение председателем Серовской районной территориальной избирательной комиссии в соответствии с пунктом 7 статьи 29, пунктами 6 и 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской области  постановляет:
1. Освободить Чулочникову Юлию Юрьевну, выдвинутую Свердловским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от должности председателя и от обязанностей члена Серовской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Назначить Тарковскую Оксану Рафаильевну, выдвинутую Свердловским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом Серовской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3. Назначить Тарковскую Оксану Рафаильевну председателем Серовской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Прием и передачу дел лицам, указанным в пунктах 1 и 3 настоящего постановления, осуществить не позднее 3 февраля 2023 года.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комиссии И.В. Бастрикову.

	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

Е.В. Клименко

	Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

И.А. Буртов

image1.png